

Prudnik, dnia 14 czerwca 2013 r.

ZP-I.271.19.2013

**Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 108023-2013 z dnia 11.06.2013**

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie usług w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek dla Urzędu Miejskiego w Prudniku.

Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień oraz wprowadza następujące zmiany do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**1. Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie słowa „druków” w § 2 ust. 2 załącznika nr 5 do siwz – projekt umowy? Przedmiot zamówienia nie uwzględnia tego rodzaju usługi, nie zawiera go również Załącznik nr 1A do SIWZ „Formularz cenowy”.

**Odpowiedź**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W załączniku nr 5 do siwz – projekt umowy, § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy, tj. za utratę, ubytek lub uszkodzenie przesyłek i paczek, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu odszkodowanie naliczone zgodnie z przepisami rozdziału 8 Ustawy Prawo pocztowe, dotyczącymi odpowiedzialności operatora pocztowego oraz postępowania reklamacyjnego.”

**2. Pytanie 2**

Czy ze względu na wewnętrzne uwarunkowania Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza wykreślenie w Załączniku nr 5 do siwz – projekt umowy - § 4 ust 8 i wprowadzenie treści „Termin płatności faktury VAT wynosi 14 dni kalendarzowych, licząc od daty wystawienia faktury VAT, pod warunkiem, że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby Zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury wynosi 14 dni kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą”?

Ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż powyższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, wyrażenie zgody na inny termin płatności tj. na 14 dni od daty wystawienia faktury, zgodnie z art. 7 Prawa zamówień publicznych, umożliwi przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz umożliwi operatorowi publicznemu przystąpienie do postępowania przetargowego.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zmienia zapisów § 4 ust. 8 załącznika nr 5 do SIWZ – projektu umowy.

**3. Pytanie 3**

Czy z uwagi na praktykę obrotu gospodarczego popartą orzecznictwem sądów, zgodnie z którą zapłata należności ma na celu umożliwienie Wykonawcy swobodnego korzystania z należnych mu pieniędzy, co jest możliwe dopiero w chwili wpływu środków na konto Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza w § 4 ust.11 projektu umowy zmianę zapisu " Za termin zapłaty strony przyjmują dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego" poprzez wprowadzenie w to miejsce treści „Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

**Odpowiedź**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W załączniku nr 5 do siwz – projekt umowy, § 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

**4. Pytanie 4**

Czy w związku z treścią § 7 ust. 2 projektu umowy Zamawiający może wskazać katalog czynności bądź działań wykonawców, które stanowiąc będą w ocenie Zamawiającego przypadki nienależytego wykonania umowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający w związku z treścią § 7 ust. 2 projektu umowy zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy w przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę w sytuacji utraty, ubytku zawartości lub uszkodzenia przesyłek i paczek a także w przypadku nie wykonania zleconej usługi, za wyjątkiem sytuacji, gdy nienależyte wykonanie umowy nastąpi wskutek siły wyższej niezależnej od Wykonawcy.

**5. Pytanie 5**

Czy Zamawiający wymaga, aby zwrotne potwierdzenie odbioru miało moc dokumentu urzędowego?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wymaga, aby zwrotne potwierdzenie odbioru miało moc dokumentu urzędowego.

**6. Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga, aby przesyłki pocztowe były doręczane na obszarze całego kraju?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wymaga, aby przesyłki były doręczane na obszarze całego kraju.

**7. Pytanie 7**

Czy Zamawiający przewiduje w ramach zamówienia publicznego nadawanie przesyłek spełniających wymogi procedury Kodeks postępowania administracyjnego (KPA) i Kodeks postępowania cywilnego (KPC)?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający przewiduje nadawanie takich przesyłek.

**8. Pytanie 8**

Czy dopuszczalna będzie sytuacja, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego, w wyniku czego na dowodzie nadania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający, natomiast na podstawie zawartych umów będzie możliwe wskazanie, że nadanie przesyłki zlecił Zamawiający?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza takich sytuacji.

**9. Pytanie 9**

Czy ze względu na fakt, że cennik Poczty Polskiej jako operatora wyznaczonego zobowiązanego do świadczenia powszechnych usług pocztowych, które objęte są przedmiotem zamówienia, uzależnia opłatę za zwrot do nadawcy przesyłki listowej poleconej w obrocie krajowym od masy i gabarytu tej przesyłki Wykonawca może przyjąć, że ze względu na znaczący udział przesyłek poleconych o masie do 350 g i gabarycie A, dla pozycji 26 w Załączniku nr 1A do SIWZ „Formularz cenowy” Zamawiający doprecyzowuje masę do 350 g i gabaryt A?

**Odpowiedź**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę**. Załącznik nr 1A do SIWZ - aktualny „FORMULARZ CENOWY”, przekazuje się w załączeniu do niniejszego pisma.

**10. Pytanie 10**

Czy ze względu na fakt, że od 27 maja br. Poczta Polska świadczy usługę paczka wyłącznie w zakresie przewidzianym dla usług powszechnych, tj do 10 kg, Zamawiający wyraża zgodę na korzystanie z przesyłek o charakterze paczkowym wymienionych w poz 97-102 Załącznika nr 1A do SIWZ „Formularz cenowy” z wykorzystaniem aplikacji internetowej dostarczonej przez Wykonawcę w celu nadania tego rodzaju przesyłek? Zaznaczamy jednocześnie że aplikacja ta dostępna na stronie internetowej [www.poczta-polska.pl](http://www.poczta-polska.pl) może być stosowana do nadawania wszystkich rodzajów przesyłek ujętych w Załączniku nr 1A do SIWZ „Formularz cenowy” i obecnie jest stosowana przez coraz większe grono klientów biznesowych i indywidualnych, gdyż upraszcza proces przygotowania przesyłek do nadania. Jeśli Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie aplikacji internetowej przy

nadaniu usług typu paczkowego pow. 10 kg – 30 kg to czy może określić wymiary takich przesyłek poprzez przyporządkowanie poz. 97-102 do następujących gabarytów:

poz.	gabaryt (typ)	Maksymalne wymiary przesyłek (w cm)
1.	XS	25,0 x 20,0 x 10,0
	S	30,0 x 25,0 x 15,0
	M	35,0 x 30,0 x 20,0
	L	45,0 x 35,0 x 25,0
	XL	60,0 x 50,0 x 40,0
	XXL	100,0 x 60,0 x 40,0

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

Zamawiający wykreśla poz. 97-102 z załącznika nr 1A do SIWZ.

Załącznik nr 1A do SIWZ - aktualny „FORMULARZ CENOWY”, przekazuje się w załączeniu do niniejszego pisma.

#### **11. Pytanie 11**

Czy zamawiający dopuszcza korzystanie z bezpłatnych opakowań Wykonawcy dla przesyłki wymienionej w poz. 104 Załącznika nr 1A do SIWZ „Formularz cenowy”? Opakowanie stosowane przez Wykonawcę dla tego typu usługi kurierskiej przystosowane jest do nadawania przesyłek kurierskich o masie do 1 kg.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza korzystanie z bezpłatnych opakowań Wykonawcy dla tego rodzaju przesyłki

#### **12. Pytanie 12**

Czy ze względu na fakt, że cennik usługi kurierskiej Pocztex w obrocie krajowym świadczonej przez Poczta Polska uzależnia opłatę za usługę wymienioną w poz 110 Załącznika nr 1A do SIWZ „Formularz cenowy” - potwierdzenie odbioru usługi kurierskiej - od rodzaju przesyłki jaką ma być ono dostarczone do nadawcy, Zamawiający może doprecyzować, czy zechce otrzymywać potwierdzenie odbioru jako przesyłkę kurierską czy jako list nierejestrowany priorytetowy?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający chce otrzymywać potwierdzenie odbioru tej przesyłki jako list nie rejestrowany priorytetowy.

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

Załącznik nr 1A do SIWZ - aktualny „FORMULARZ CENOWY”, przekazuje się w załączeniu do niniejszego pisma.

#### **13. Pytanie 13**

Czy ze względu na fakt, że cennik usługi kurierskiej Pocztex w obrocie krajowym świadczonej przez Poczta Polska uzależnia opłatę za zwrot do nadawcy przesyłki kurierskiej w obrocie krajowym od opłaty za nadanie tej przesyłki Wykonawca może przyjąć, że dla pozycji 111 w Załączniku nr 1A do SIWZ „Formularz cenowy” Zamawiający doprecyzowuje iż chodzi o przesyłkę kurierską wymienioną w poz 104?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

Załącznik nr 1A do SIWZ - aktualny „FORMULARZ CENOWY”, przekazuje się w załączeniu do niniejszego pisma.

**14.** Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W rozdziale XII punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem usług pocztowych na adres:

Urząd Miejski w Prudniku

ul. Kościuszki 3

48-200 Prudnik ,

sekretariat – pok.102  
nie później niż o godzinie **12:00 w dniu 19 czerwca 2013 r.**

**15.** Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**  
W rozdziale XII punkt 4 otrzymuje brzmienie:  
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19 czerwca 2013 r. o godz. 12.30** w Urzędzie Miejskim w Prudniku  
ul. Kościuszki 3, w sali nr 116”.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

BURMISTRZ  
mgr inż. Franciszek Fejdych

